

Ajánlatérő neve  
Ajánlatkérő címe  
Tárgy

Balatonakali Község Önkormányzata  
8243 Balatonakali, Kossuth L. u. 45.  
Horgásztanya terasz kivitelezés

Ssz.	Tétel megnevezése	Egy.	Mennyiség	Egységár	Díj
1	ALU oszlop 100*100 mm, RAL színekben, RAL8017	fm	54,00	15 900 Ft	858 600 Ft
2	Alumínium kerítéscím RAL színekben, 100*25mm, RAL8017	fm	135,00	4 050 Ft	546 750 Ft
3	WPC teraszburkolat (60 m <sup>2</sup> )	db	1,00	925 000 Ft	925 000 Ft
4	WPC lerakása (30 m <sup>2</sup> )	db	1,00	370 000 Ft	370 000 Ft
5	Korlát gyártása, szerelése	db	1,00	580 000 Ft	580 000 Ft
6	Terasz (horganyzott) acél szerkezet gyártása, beszerelése (anyaga: 120x60x4mm, 80x50x3 mm)	db	1,00	2 650 000 Ft	2 650 000 Ft
7	Fa terasz szerkezet elbontása	db	1,00	250 000 Ft	250 000 Ft

<b>Összesen:</b>	<b>6 180 350 Ft</b>
<b>27% ÁFA</b>	<b>1 668 695 Ft</b>
<b>Mindösszesen:</b>	<b>7 849 045 Ft</b>



Nagy-Kerítés Kft.  
8412 Veszprém, Szőlőhegy u. 1.  
27192979-2-19  
10401220-50527068-66811003

Ajánlatérő neve  
Ajánlatkérő címe  
Tárgy

Balatonakali Község Önkormányzata  
8243 Balatonakali, Kossuth L. u. 45.  
Horgásztanya terasz kivitelezés

Ssz.	Tétel megnevezése	Egy.	Mennyiség	Egységár	Díj
1	ALU oszlop 100*100 mm, RAL színekben, RAL8017	fm	54,00	15 200 Ft	820 800 Ft
2	Alumínium kerítéselem RAL színekben, 100*25mm, RAL8017	fm	135,00	3 900 Ft	526 500 Ft
3	WPC teraszburkolat (60 m2)	db	1,00	945 000 Ft	945 000 Ft
4	WPC lerakása (30 m2)	db	1,00	300 000 Ft	300 000 Ft
5	Korlát gyártása, szerelése	db	1,00	550 000 Ft	550 000 Ft
6	Terasz (horganyzott) acél szerkezet gyártása, beszerelése (anyaga: 120x60x4mm, 80x50x3 mm)	db	1,00	2 450 000 Ft	2 450 000 Ft
7	Fa terasz szerkezet elbontása	db	1,00	300 000 Ft	300 000 Ft

<b>Összesen:</b>	<b>5 892 300 Ft</b>
<b>27% ÁFA</b>	<b>1 590 921 Ft</b>
<b>Mindösszesen:</b>	<b>7 483 221 Ft</b>

2024. 02. 22.

**PILLE-HÁZ KFT.**

2921 Komárom, Vasút u. 52.

Adószám: 14091081-2-11

Bankszámla: 63200030-11031882

# Árajánlat

**Ajánlatkérő neve:** Balatonakali Község Önkormányzat

**Ajánlatkérő címe:** 8243 Balatonakali Kossuth L. u. 45

**Ajánlatadó neve:** Zsida István Ev.

**Ajánlatadó címe:** 8412 Veszprém-Gyulafirátót Zirci u. 52

Adószám: 61950502-2-39

Kapcsolattartó: Zsida István

Te: +36302835956

**Tárgy:** Horgásztanya fából készült terasz elbontása, fémváz szerkezetű, WPC borítású terasz kialakítása kivitelezése. 8243 Balatonakali Vasút sor 4.

## Felhasznált anyagok, gyártástechnológia.

Alumínium tartó oszlop 100mm x100mm RAL 8017	54fm	17200ft/ fm	928800ft
Alumínium kerítéselem 100mm x 25mm Ral 8017	135fm	3700ft/ fm	499500ft
WPC terasz burkolat 60m2	1db		1150000ft
WPC terasz burkolat lerakása	1db		260000ft
Korlát gyártása, szerelése	1db		640000ft
Acél tartószerkezet gyártása 120x60x4 80x50x3,horganyzása beszerelése.	1db		2600000ft
Fa terasz szerkezet elbontása	1db		240000ft

Anyag, gyártás, szerelés: Nettó 6.318.300 ft

27% áfa 1.705.941 ft

**Összesen:** 8.024.241 ft

az-az nyolcmillió-huszonnégyezer-kettőszáznegyvenegy forint

Veszprém. 2024.02.21.

Zsida István

**ZSIDA ISTVÁN**  
könnyű- és nehéz fémszerkezeti  
lakatos mester  
8412 Vp.-Gyulafirátót, Zirci u. 52.  
Adószám: 61950502-2-39 HU61950502  
OTP: 11748007-20132266  
IBAN:HU69117634884661188400000000